19
1
2
3
4
5
Activity
Busy

mit PCD3-E/A-Modulträger bis zu 256 E/As pro RIO-Station erweitert werden.
Abmessungen
Bestellangaben
Geräteaufbau Saia PCD3.T66x: Smart RIO Kopfstation mit 4 Steckplätzen für E/A-Module
Systemeigenschaften
`  Als einfache dezentrale E/A-Station oder intel-
ligente programmierbare E/A-Station nutzbar
`  Mit PG5 programmierbar. Wichtige oder
zeitkritische Aufgaben können direkt im RIO
bearbeitet werden
`  Anwenderprogramme der RIOs werden
zentral im Smart RIO Manager (PCD) verwaltet
und automatisch an die RIOs verteilt
Smart RIO
PCD3.T665 Smart RIO, Ether-S-IO-Datenaustausch, programmierbar, 32 kByte Programmspeicher
PCD3.T666 Smart RIO, Ether-S-IO-Datenaustausch, programmierbar, 128 kByte Programmspeicher, serielle Schnittstellen
E/A-Modulträger
PCD3.C100 Erweiterungsmodulträger mit 4 E/A-Steckplätzen
PCD3.C110 Erweiterungsmodulträger mit 2 E/A-Steckplätzen
PCD3.C200 Erweiterungsmodulträger mit 4 E/A-Steckplätzen und Anschlussklemmen für 24 VDC Einspeisung
`  Datenaustausch mit effizientem Ether-
S-IO-Protokoll. Einfache Konfiguration
mit dem RIO-Netzwerkkonfigurator
`  Querkommunikation mit anderen PCD-
Systemen mit Ether-S-Bus (FBoxen)
`  Intelligente Kommunikationsmodule
(M-Bus, DALI) werden mit PCD3.T666
unterstützt
`  Weitere Kommunikationsprotokolle
(z. B. Modbus) über Ethernet TCP/IP
und mit dem PCD3.T666 auch über
die onboard RS-485-Schnittstelle
`  Integrierter Automation Server
Es können die Standard-
E/A-Module der PCD3-Reihe
verwendet werden. Mehr
Informationen und Bestell-
typen siehe «Saia PCD3
Ein- und Ausgangsmodule in
Kassettenbauform» auf Seite
25.
E/A-Module E/A-Erweiterungen bis zu 256 E/A pro RIO-Station
Erweiterungsstecker PCD3.K010
PCD3.T66x
CPU inkl.
4 E/A-Steckplätze
PCD3.C100